
 
I I I / 3 6 8 2 9  D E Š T N Á - R U M B E R K ,  M O S T  3 6 8 2 9 - 1  

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/472 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1208 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2023/55 

Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

III /36829  DEŠTNÁ -RUMBERK ,  MOST 36829-1 
__________________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                            sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVI TEL  

Mitrenga-stavby, spol. s r.o. 

sídlem Křižíkova 1566/19, Brno 612 00 
korespondenční adresa: Malešovice 144, 664 65 Malešovice IČO 269 44 022 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 47237  
zastoupený Ing. Rostislavem Mitrengou, jednatelem společnosti 

 

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“): 

 

I. 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 27. 06. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
7. 12. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2. 
 
Zdůvodnění: 

 Nebylo nutné provést odlov ryb, protože se v době výstavby ryby v této části toku nevyskytovaly. 
 Na základě skutečně osazeného dopravního značení dle schváleného stanovení jsou odečteny nepoužité kusy. 
 Z bezpečnostních důvodů a z požadavků, které vzešly z kontrolní prohlídky stavby před kolaudací, budou u mostu 

osazeny další kusy zábradlí. 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:    

VII.  CENA DÍLA  

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 14.626.301,72 KČ  

 
 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní 
 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí staveniště 

  

 

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy 

 

Zahájení stavebních prací  do 15 dnů od předání staveniště 

Dokončení a předání stavby 

 

nejpozději do 30.11.2022 

 



I I I / 3 6 8 2 9  D E Š T N Á - R U M B E R K ,  M O S T  3 6 8 2 9 - 1  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokončení a předání stavby 

Předání a převzetí geometrických plánů 

 

do 60 dnů od dokončení a předání stavby 

 

d 
Termín pro dodatečné osazení zábradlí 

 

 

 

do 31. 03. 2023 

            Dřívější plnění je možné. 

 
 
 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavírán elektronicky. 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel. 

       Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce a méněpráce. 

 

 

 

V Brně, dne  

 

V Brně, dne   

 

 

 

 

Ing.Rostislav Mitrenga,  Bc. Roman Hanák 

jednatel společnosti ředitel 

Mitrenga-stavby, spol. s r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

  

Ing. 
Rostislav 
Mitrenga

Digitálně podepsal 
Ing. Rostislav 
Mitrenga 
Datum: 2023.01.26 
15:25:20 +01'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
27.01.2023
09:04



I I I / 3 6 8 2 9  D E Š T N Á - R U M B E R K ,  M O S T  3 6 8 2 9 - 1  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A  MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

  

 



Projekt :

Rekapitulace pro TDK 2

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP

SO 171 Zatímní komunikace 1 185 615,95 100 122,00 -234 594,80 0,00 0,00 1 051 143,15

SO 201 Most 12 115 797,47 598 576,50 -170 908,20 226 893,00 -262 793,00 12 507 565,77

SO 341 Přeložka vodovodu 172 592,80 0,00 0,00 0,00 0,00 172 592,80

13 474 006,22 698 698,50 -405 503,00 226 893,00 -262 793,00 13 731 301,72

VCP MNP VCP MNP

Ostatní náklady 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

Vedlejší náklady 455 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 445 000,00

905 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 895 000,00

VCP MNP VCP MNP

14 379 006,22 698 698,50 -405 503,00 226 893,00 -272 793,00 14 626 301,72

III/36829 Deštná - Rumberk, most 36829-1

Finanční náklady projektu celkem

TDK1

TDK1

TDK1

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Rekapitulace stavby souhrn 
Nabídkový rozpočet          

bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Nový  rozpočet
 bez DPH

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Popis

TDK2

TDK2

TDK2



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-12 100,00Cena s daní:

Kč-2 100,00DPH:

Kč-10 000,00Cena celková:

Kč-10 000,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Vedlejší náklady

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

Deštná - Rumberk, most 36829 - 1, TDK 2, MNP

Méněpráce

Objekt: Změna č. 4

Stavba: III/36829

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

Deštná - Rumberk, most 36829 - 1, TDK 2, MNP

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36829

Změna č. 4

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 19 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL -1,000  10 000,00 -10 000,00

odlov a transfer ryb

Všeobecné konstrukce a práce -10 000,000

-10 000,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-317 979,53Cena s daní:

Kč-55 186,53DPH:

Kč-262 793,00Cena celková:

Kč-262 793,00Základní cena:

Zhotovitel:

Rušar mosty, s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 201 Most

SO 201 Most

Rozpočet:

Deštná - Rumberk, most 36829 - 1, TDK 2, MNP

Méněpráce

Objekt: Změna č. 5

Stavba: III/36829

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-262 793,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

Deštná - Rumberk, most 36829 - 1, TDK 2, MNP

SO 201 Most

SO 201 Most

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36829

Změna č. 5

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dopravně inženýrské opatření9.1

 80 914412 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS -4,000  711,00 -2 844,00

osazení a údržba po dobu stavby cedule s textem "musíme to opravit" a cedule se 

"smajlíky"

 81 914413 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS -4,000  365,00 -1 460,00

demontáž a odvoz informačních cedulí

 82 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ KSDEN -600,000  25,00 -15 000,00

pronájem informačních tabulí po dobu 5 měsíců

 85 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA

M2 -3,000  1 190,00 -3 570,00

zřízení dočasného vodorovného dopravního značení - příčná čára souvislá V5

 86 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 

ODSTRANĚNÍ

M2 -3,000  249,00 -747,00

odstranění provizorního dopravního značení

 89 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN -64,000  95,00 -6 080,00

pronájem světel S7 po dobu stavby na 5 měsíců

 90 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -4,000  1 230,00 -4 920,00

dovoz a osazení, údržba po dobu stavby výstražných světel S7

vizi příloha č. 12 situace dopravního značení

 91 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS -4,000  628,00 -2 512,00



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

Deštná - Rumberk, most 36829 - 1, TDK 2, MNP

SO 201 Most

SO 201 Most

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36829

Změna č. 5

Méněpráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

demontáž a odvoz výstražných světel S7 po dokončení stavby

 92 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN -600,000  181,00 -108 600,00

pronájem výstražných světel S7 po dobu stavby na 5 měsíců

 93 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -2,000  2 520,00 -5 040,00

vizi příloha č. 12 situace dopravního značení

 94 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -2,000  1 130,00 -2 260,00

demontáž a odvoz světel po dokončení stavby

 95 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN -300,000  240,00 -72 000,00

pronájem výstražných světel po dobu stavby

 98 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN -64,000  590,00 -37 760,00

pronájem semaforové soustavby po dobu stavby na 5 měsíců

Dopravně inženýrské opatření -262 793,009.1

-262 793,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 274 540,53Cena s daní:

Kč 47 647,53DPH:

Kč 226 893,00Cena celková:

Kč 226 893,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 201 Most

SO 201 Most

Rozpočet:

Deštná - Rumberk, most 36829 - 1, TDK 2, VCP

Vícepráce

Objekt: Změna č. 6

Stavba: III/36829

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 226 893,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

Deštná - Rumberk, most 36829 - 1, TDK 2, VCP

SO 201 Most

SO 201 Most

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36829

Změna č. 6

Vícepráce

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 4 001R NP SILNIČNÍ A MOSTNÍ ZÁBRADLÍ KPL  1,000  226 893,00  226 893,00

1=1,000 [A]

Ostatní konstrukce a práce  226 893,009

 226 893,00Celkem:


